
甘肃农担公司档案室维修及金属档案架制作项目

竞争性谈判公告

1．采购条件

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃省农业融资担保有限责任公

司的委托,对“甘肃农担公司档案室维修及金属档案架制作项目”组织竞争性谈

判，现邀请符合条件的供应商前来参加。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目名称：甘肃农担公司档案室维修及金属档案架制作项目

2.2 项目编号：GHL-20240829087

2.3 计划服务期限：90 日历天

2.4 最高限价：36 万元（人民币）

注：谈判报价超出最高投标限价者或被评标委员会认定为以低于成本价竞

争的按无效响应处理。

2.5 服务地点：采购人指定地点

2.6 服务内容：甘肃农担公司档案室维修及金属档案架制作项目（包括库房

维修改造、金属档案架制作等）。具体内容详见竞争性谈判文件工程量清单。

3. 供应商资格要求

3.1 供应商须是在中华人民共和国境内注册的且具有独立法人资格。

3.2 供应商具有良好的财务状况，须提供近三年（即：2021 年至 2023 年）

任意一年，经第三方审计机构出具的财务审计报告，于三年内新成立的单位，可

从成立之日所在年份起提供，于一年内成立的单位，提供近三个月（即：投标截

止日期前三个月内）由投标人基本开户银行出具的资信证明文件；

3.3 供应商提供投标截止日前近半年内任意一个月缴纳任意税种（增值税、

营业税、企业所得税）的凭据，依法免税的投标人，应提供依法免税的证明材料；

3.4 供应商提供投标截止日前近半年内任意一个月依法缴纳社保的相关证

明文件（专用收据或社会保险交纳清单；无需缴纳社会保障资金的投标人须提供

相关证明文件）。

3.5 供应商未被列入“国家企业信用信息公示系统”中严重违法失信企业名

单，未被列入“信用中国”网站中失信被执行人名单（以“国家企业信用信息公

示系统”http://www.gsxt.gov.cn/index.html 和“信用中国”www.creditchi



na.gov.cn 网站查询结果为准，须提供信用截图、信用报告，且查询时间为本项

目磋商公告发布之日起至响应文件递交截止日前），如相关失信记录已失效，供

应商须提供相关证明资料；

3.6 法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目谈判；

3.7 本项目不接受联合体谈判。

4.竞争性谈判文件的获取方式及地点

4.1 获取时间：2024 年 9 月 26 日 18:00 至 2024 年 10 月 09 日 18:00 （北

京时间，下同，节假日无休）；

4.2 获取地点：“公航旅电子交易中心”

（http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home）在线获取；

4.3 获取方式：潜在投标人可通过登录“公航旅电子交易中心”浏览公告，

点击“我要投标”，根据提示，填写联系人及联系方式等信息；点击“进入工作

台”，在“投标人首页”待办事项中，或“项目中心”、“我投标的项目”列表中

打开本项目，在线下载招标文件、相关签章、固化文件等工具；

注：①本项目的投标全过程均须在“公航旅电子交易中心”在线操作，投标

人须自行于“公航旅电子交易中心”内注册，操作流程详见交易中心网站内“帮

助中心”中“帮助文档（教程）”中《用户注册操作手册》、《投标业务操作手册》；

②投标人的电子投标文件制作完毕后，须按要求对电子投标文件进行电子签

章，投标人须自行于“公航旅电子交易中心”在线申请办理 CA 锁，办理流程详

见交易中心网站内“帮助中心”中“帮助文档（教程）”中《CA 锁申请办理操作

手册》。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交截止时间：2024 年 10 月 15 日 9 时 30 分

5.2 上传 HASH 编码截止时间：2024 年 10 月 15 日 9 时 30 分

5.3 谈判地点：公航旅电子交易中心（线上不见面电子开标系统）

6.公告发布媒介：

媒介名称 网址

公航旅电子交易中心网 http://jyxx.ghljyzx.cn:7081/#/home

甘肃省经济信息网 https://www.gsei.com.cn



7.联系方式

招标人：甘肃省农业融资担保有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号

联 系 人：毛女士

联系电话：18893191906

招标代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 2230 号公航旅大厦 5楼

联 系 人：朱女士

联系电话：18919066956

2024 年 9 月 26 日


	



